REITORIA
        PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

         UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

         Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 016/2019 –

PROEG/UERR

SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR BOLSISTA DA EAD/UAB

 A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, por meio da PRÓ-

REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO E COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DA UAB,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o resultado do Edital Nº 5/2018 da

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) / Programa Universidade

Aberta do Brasil (UAB) torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES referente

ao EDITAL DE SELEÇÃO PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR na

condição de Bolsista da CAPES/FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação)

para atuar no curso de Especialização em Ensino de Ciências para anos finais do Ensino

Fundamental (CIÊNCIA É 10!), por meio de fomento advindo da CAPES, conforme descrição

a seguir:

1. DO RESULTADO

Categoria I: Professor Formador - Professor do Quadro Permanente da UERR em efetivo

exercício em sala de aula.
Nº

Ord.
Nº Inscrição CPF Situação

1. 7019400019 095.456.068-00 Deferido.

2. 7019400032 007.630.850-22 Deferido.

3. 7019400037 247.769.338-70 Deferido.

4. 7019400049 038.206.224-89 Deferido.

5. 7019400035 643.073.870-15
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

6. 7019400043 020.569.964-21
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

7. 7019400051 986.278.489-04
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

Categoria II: Professor Formador- Professor Externo.
Nº

Ord.
Nº Inscrição CPF Situação

1. 7019400010 793.499.602-06
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.1, critério V

do Edital Consolidado.

2. 7019400012 509.233.402-97 Deferido.

3. 7019400017 530.561.672-72 Deferido.

4. 7019400024 803.039.272-91 Deferido.

5. 7019400025 702.337.804-91 Deferido.

6. 7019400027 614.383.402-49 Deferido.

7. 7019400031 826.897.412-53 Deferido.

8. 7019400034 008.869.017-23
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.1, critério V

do Edital Consolidado.

9. 7019400038 595.383.092-00 Indeferido: não atendeu ao subitem 2.1, critério V

        REITORIA
        PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

         UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

         Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

do Edital Consolidado.

10. 7019400042 047.824.076-70 Deferido.

11. 7019400044 909.266.412-04
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6, letra C do

Edital Consolidado.

12. 7019400048 893.112.562-34
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6, letra D do

Edital Consolidado.

13. 7019400002 002.748.842-08
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

14. 7019400003 010.694.392-82
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

15. 7019400004 595.901.222-72
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

16. 7019400005 844.457.182-20
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

17. 7019400006 923.629.312-34
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

18. 7019400007 051.524.776-61
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

19. 7019400008 984.483.662-04
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

20. 7019400009 086.530.096-80
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

21. 7019400011 959.071.732-20
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

22. 7019400013 758.810.042-72
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

23. 7019400014 672.674.672-53
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

24. 7019400015 656.666.662-15
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

25. 7019400016 007.809.852-14
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

26. 7019400018 669.372.804-91
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

27. 7019400020 323.209.732-49
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

28. 7019400021 899.025.641-00
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

29. 7019400022 926.084.932-20
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

30. 7019400023 727.774.782-87
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

31. 7019400026 037.597.832-10
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

32. 7019400028 009.804.592-06
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

33. 7019400029 040.108.372-17
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

        REITORIA
        PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

         UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

         Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

34. 7019400030 224.627.402-87
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

35. 7019400033 163.973.802-97
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

36. 7019400036 004.028.472-70
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

37. 7019400039 893.869.493-34
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

38. 7019400040 044.780.243-75
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

39. 7019400041 654.256.932-49
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

40. 7019400045 446.793.002-72
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

41. 7019400046 802.649.052-53
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

42. 7019400047 032.518.122-54
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

43. 7019400050 013.791.212-99
Indeferido: não atendeu ao subitem 2.6 do Edital

Consolidado (não entregou documentação).

Boa Vista-RR, 26 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Wender Antônio da Silva

Presidente da Comissão Avaliadora da seleção de professor formador bolsista da EaD/UAB

Portaria nº 741 de 05 de setembro de 2019